
クラス変更締切日

休会・退会締切日

休講日

休会・退会締切日

休講日

休会・退会締切日

休講日

休会・退会締切日

休会・退会締切日

休会・退会締切日

成人スイミングスクール
2024年4月度～9月度カレンダー

スポーツクラブ ルネサンス 海老名ビナガーデンズ24

【スクールカレンダーの表記について】

◆クラス変更手続き締切日 「　　」の日は、クラス変更手続きの締切日です。変更先クラスの定員に空きがある場合、翌月からクラス変更が可能です。

◆退会・休会手続き締切日 「　　」の日は、退会・休会手続きの締切日です。お手続きいただいた翌月から退会、休会することが可能です。

◆特別週間について 「　　」の日は、特別週間です。成人スイミングスクールでは動画活用レッスンを実施します。

◆振替・欠席登録について 該当月のWEB振替・欠席登録開始日は、「　　」の日の0:00～となります。
※AM2:00～AM6:00はサーバーメンテナンスとなっております。
振替登録は、1回目の振替レッスン終了時間を過ぎてから、2回目の振替登録が可能です。
振替先のクラスは、「初級」登録のお客様➡「初級」、「初中級」登録のお客様➡「初級」にお振替できます。
成人スクールは月2回の欠席分を振替可能です。
振替有効期限は、欠席した翌月度スクール最終日となります。
安全上、各クラス定員がございます。欠席振替サービスは、練習回数をお約束するものではありませんので予めご了承
ください。休会中、退会後は、お振替できません。

※各種お手続きは、フロントにて承ります。お電話でのお手続きはできかねます。

5月度スタート

※振替・欠席登録の開始日は、
　4/2（火）となります。4月度 ※振替・欠席登録の開始日は、

　5/28（火）となります。6月度※振替・欠席登録の開始日は、
　4/30（火）となります。5月度

※振替・欠席登録の開始日は、
　7/2（火）となります。7月度 ※振替・欠席登録の開始日は、

　7/30（火）となります。8月度 ※振替・欠席登録の開始日は、
　9/3（火）となります。9月度

4/30
4月度スタート

クラス変更締切日

クラス変更締切日

クラス変更締切日

日 月 火 水 木 金 土

休講日

休講日

休講日

休講日

①

②

③

④

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

①

②

③

④

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

1

8

15

22

29

7

14

21

28

6月度スタート

日 月 火 水 木 金 土

休講日

休講日

休講日

休講日

①

②

③

④

休館日

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

7

14

21

1

8

15

22

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

6

13

2

27

5

12

19

26

憲法
記念日

みどり
の日

こども
の日

振替
休日

昭和
の日

特別週間

クラス変更締切日

日 月 火 水 木 金 土

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

①

②

③

④

休館日

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

①

②

③

④

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

3

10

17

24

2

9

16

23

30

特別
週間

特別
週間

5/28 5/29 5/30 5/31

7月度スタート

日 月 火 水 木 金 土

休講日

休講日

休講日

休講日

①

②

③

④

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

①

②

③

④

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

1

8

15

22

29

7

14

21

28

海の日

9月度スタート

日 月 火 水 木 金 土

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

①

②

③

④

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

①

②

③

④

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

秋分
の日

振替
休日

敬老
の日

8月度スタート

クラス変更締切日

日 月 火 水 木 金 土

①

②

休講日

③

④

1

8

15

22

29

振替
休日

日 月 火 水 木 金 土

①

②

休講日

③

④

休講日

休講日

休講日

休講日

3

10

17

24

31

山の日

7/30 7/31

6

13

20

27

7

14

21

28

2

9

16

23

30

5

12

19

26

4

11

18

25

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休講日

休館日

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

①

②

休講日

③

④


