

## 成人スイミングスクール 2024年4月度~9月度カレンダー

4月度

※振替・欠席登録の開始日は、 4/2 (火) となります。

B	月	火	水	木	金	±
	1	2	3	4	5	6
	休館日	4月度スタート	休講日	(1)	1	休講日
7	8	9	10 休会・退会締切日	11	12	13
休講日	休館日	2	休講日	2	2	休講日
14	15	16	17	18	19	20
休講日	休館日	3	休講日	3	3	休講日
21	22	23	24	25	26	27
休講日	休館日	4	休講日	4	クラス変更線切日	休講日
28	29 昭					
休講日	休館日					

**5月度** ※振替・欠席登録の開始日は、4/30(火)となります。

日 月 火 水 木 金 土 4/30 1 2 3 2 2 4 2	
1/20 1 0 0 ** 1 a	
1 4/30 1 / 3 889 4 8	・どり 0日
5月度スタート	,,,
(本議日) (本議日) (本議日) (本議日) (本議日) (本議日) (本議日)	日
5 6 簡 7 8 9 10 11	
休会·過会總切日	
休講日 休館日 ② 休講日 ② 休講	日
<b>12 13 14 15 16 17 18</b>	
休講日 休館日 ③ 休講日 ③ 休講	日
<b>19</b> 2 21 22 23 <b>24 25</b>	
クラス変更締切日	
休講日 休館日 4 休講日 4 休講日	日
<b>26 27</b>	
44 = ## P   44 AP P	
┃休講日   休館日	

6月度 ※振替・欠席登録の開始日は、 5/28 (火) となります。

B	月	火	水	木	金	±
		5/28	5/29	5/30	5/31	1
		6月度スタート				
		1	休講日	1	1	休講日
2	3	4	5	6	7	8
休講日	休館日	2	休講日	2	2	休講日
9	10	11	12	13	14	15
		休会·退会轉切日				
休講日	休館日	3	休講日	3	3	休講日
16	17	18	19	20	21	22
休講日	休館日	4	休講日	4	4	休講日
23	24	25	26	27	28	29
		特別		特別	クラス変更締切日	
休講日	休館日	週間	休講日	週間	特別週間	休講日
30						
休講日						

**7月度** ※振替・欠席登録の開始日は、7/2 (火) となります。

	月	火	水	木	金	±
	1	2	3	4	5	6
		7月度スタート				
	休館日	1	休講日	1	1	休講日
7	8	9	10 休会·退会總切日	11	12	13
休講日	休館日	2	休講日	2	2	休講日
14	15為の日	16	17	18	19	20
休講日	休館日	3	休講日	3	3	休講日
21	22	23	24	25	26	27
					クラス変更締切日	
休講日	休館日	4	休講日	4	4	休講日
28	29					
休講日	休館日					

\*振替・欠席登録の開始日は、 7/30 (火) となります。

B	月	火	水	木	金	土
		7/30	7/31	1	2	3
		8月度スタート				
		1	休講日	1	1	休講日
4	5	6	7	8	9	10 休会·退会締切日
休講日	休館日	2	休講日	2	2	休講日
<b>11</b> 山の日	12 振替	13	14	15	16	17
休講日	休館日	休講日	休講日	休講日	休講日	休講日
18	19	20	21	22	23	24
休講日	休館日	3	休講日	3	3	休講日
25	26	27	28	29	30	31
					クラス変更線切日	
休講日	休館日	4	休講日	4	4	休講日

9/3 (火) となります。

B	月	火	水	木	金	±
1	2	3	4	5	6	7
休講日	休館日	9月度スタート	休講日	1	1	休講日
8	9	10	11	12	13	14
休講日	休館日	休会·退会線切日 <b>2</b>	休講日	2	2	休講日
15	16歌	17	18	19	20	21
休講日	休館日	3	休講日	3	3	休講日
22 秋分	23 振替	24	25	26	27	28
休講日	休館日	4	休講日	4	クラス変更締切日	休講日
29	30					
休講日	休館日					

## 【スクールカレンダーの表記について】

◆振替・欠席登録について

該当月のWEB振替・欠席登録開始日は、「□□」の日の0:00~となります。

※AM2:00~AM6:00はサーバーメンテナンスとなっております。

振替登録は、1回目の振替レッスン終了時間を過ぎてから、2回目の振替登録が可能です。

振替先のクラスは、「初級」登録のお客様⇒「初級」、「初中級」登録のお客様⇒「初級」にお振替できます。

成人スクールは月2回の欠席分を振替可能です。

振替有効期限は、欠席した翌月度スクール最終日となります。

安全上、各クラス定員がございます。欠席振替サービスは、練習回数をお約束するものではありませんので予めご了承

ください。休会中、退会後は、お振替できません。

◆特別週間について

「
」の日は、特別週間です。成人スイミングスクールでは動画活用レッスンを実施します。

◆クラス変更手続き締切日

「」の日は、クラス変更手続きの締切日です。変更先クラスの定員に空きがある場合、翌月からクラス変更が可能です。

◆退会·休会手続き締切日

※各種お手続きは、フロントにて承ります。お電話でのお手続きはできかねます。